
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1314/2017  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 31 sierpnia 2017 r.  

 

w sprawie pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej 

do kategorii dróg gminnych oraz pozbawienia drogi kategorii drogi powiatowej z 

wyłączeniem jej z użytkowania  
 

Na podstawie art. 10 ust. 1, 2 i 3 w zw. z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, 1920, 1948 i 2255 oraz z 2017 r. poz. 191 i 

1089) oraz w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1992 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala 

się, co następuje:  

 

§ 1. Pozbawia się ul. Chlubną na odcinku od ul. Modlińskiej do ul. Zawiślańskiej 

kategorii drogi powiatowej z jednoczesnym zaliczeniem jej do kategorii dróg gminnych.  

 

§ 2. Pozbawia się ul. Chlubną na odcinku od ul. Zawiślańskiej do ul. Piwoniowej 

kategorii drogi powiatowej, w związku z wyłączeniem jej z użytkowania.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego, z wyjątkiem § 2, który wchodzi w życie z dniem 

1 stycznia 2018 r.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


